
Dodavatel: InQool a.s. Objednávka číslo: IPC-R-2/2022
Č. j. objednatele: MV-4684-48/SIK6-2023

Brno Objednatel:
IČO: 29222389 DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Ministerstvo vnitra
Číslo účtu: 43-705 117 0247 / 0100 odbor centrálních informačních systémů

Ing. František Varmuža
Nad Štolou 936/3

Datum vystavení objednávky: Praha 7
Datum doručení: 170 00
Forma úhrahy: IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064

CENA ZA KUS [Kč] CENA CELKEM 
BEZ DPH [Kč] DPH [%] DPH CENA CELKEM [Kč]

                8 000,00 288 000,00                21,00              60 480,00                            348 480,00 

                            -   -                              21,00                             -                                               -   

348 480,00                           
348 480,00                           

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Mgr. Luboš Šafránek 
vedoucí oddělení pobytových projektů 

odboru azylové a migrační politiky  
Ministerstvo vnitra

36Aktivity InQool v MD 
(člověkoden)

0

Ing. František Varmuža
ředitelk odboru centrálních informačních systémů

Ministersvo vnitra

Projekt „Využití interkulturních pracovníků na pracovištích pobytu cizinců a zlepšení kvality poskytování informací cizincům ze třetích zemí“,

registrační číslo AMIF/21/01, který je financován z Národního programu Azylového, migračního a integračního fondu.

Součet položek
OBJEDNÁVKA CELKEM 

Externí dodávka

Podpis schvalovatele:

Mgr. Tibor Szabó, Mgr. Peter Halmo 
InQool a.s.

Svatopetrská 35/7
617 00 Brno

ID datové schránky: m5cre4f
IČO: 29222389

Objednávka IPC-R-2/2022

Předmět objednávky:
Předmětem objednávky je rozvoj díla Informační portál pro cizince o funkcinality potřebné pro proces povinné registrace k prodloužení 
dočasné ochrany na území ČR v souvislosti s válečnou agresí Ruska na Ukrajině. Povinná registrace k prodloužení dočasné ochrany vychází z 
Vládou ČR schváleného návrhu novely zákona 65/2022 Sb. - tzv. "Lex Ukrajina". Rozsah objednávky je stanoven nabídkou společnosti InQool 
a.s., kterou objednavatel na základě své poptávky obdržel dne 16.2.2023 (Nabídka a rozsah činností tvoří přílohu této objednávky). Informační 
portál pro cizince (IP) bude rozšířen o funkcionality navazující na evidenci Dočasné ochrany (DO), konkrétně se jedná o e-mailing neúspěšných 
žadatelů, změnu termínu žadatelem, služba generování PDF potvrzení, doplnění přehledu cizince "Přehled čísel jednacích", funkcionality pro 
doplnění osoby mladší 18 let do již uzavřené registrace, škálování interních stavů, vytvoření automatizovaných úloh a funkcionality pro 
dotazníkové šetření. Technický návrh rozšíření a úprav IP je v rámci odsouhlasené nabídky rozdělen na více samostatných funkčních anebo 
změnových požadavků (do již existujících modulů). Nabídka byla vypracována na základě Přílohy č. 5 Smlouvy o dílo „Vybudování, provoz a další 
rozvoj Informačního portálu pro cizince“ (dále jen Smlouva) podepsané Objednatelem dne 10.11.2021 vedené pod č.j. MV-67776-74/VZ-2021. 
Jednotková cena vyplývá z Přílohy č. 7 Smlouvy, kdy jeden člověkoden rozvoje Informačního portálu pro cizince je vyčíslen na 8.000 Kč bez DPH, 
tedy 9.680 s DPH. Maximální rozsah rozvojových aktivit v rámci Smlouvy je 500 člověkodní. V daném případě se jedná o druhou objednávku 
rozvojových aktivit.

 

Svatopetrská 35/7
617 00

 CZ29222389

23.02.2023

bankovním převodem

MNOŽSTVÍ


